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Vuoden Kuljetusyritys 2008   Tampere 6.6.2008 
Autoyhtymä Roimola Ky   Julkisuuteen 7.6. klo 20.00 
 
 
Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:n Vuoden Kuljetusyritykseksi on valittu 
Autoyhtymä Roimola Ky:n Miehikkälästä. Valinnassa kiinnitettiin tänä vuonna erityisesti 
huomiota kuljetusyrityksen ympäristöystävälliseen ja energiatehokkaaseen toimintaan. 
 
Autoyhtymä Roimola Ky on ollut aikaansa edellä. Yrityksen toimintaa leimaa halu säästää 
polttoaineen kulutuksessa ja kustannuksissa. Innostus uuteen teknologiaan ja 
ympäristöystävällisten kuljetuspalveluiden kehittämiseen on omistajaveljeksille Tomi ja 
Jukka Roimolalle luonteenomaista. Myönteisyys ja positiivinen imago on ollut kilpailuvaltti 
markkinoilla. 
 
Yritys on kerännyt kuukausikohtaiset polttoainekulutustiedot jo viidentoista vuoden ajan. 
Vuodelta 1999 laadittiin ensimmäinen ympäristötyökirja ja vuonna 2000 yritys liittyi kuorma- 
ja pakettiautoliikenteen energiansäästösopimukseen. Koko henkilökunta on koulutettu 
ennakoivaan ajotapaan. Autoyhtymä Roimola on myös ottanut käyttöönsä Emistra –
seurantajärjestelmän.  
 
Roimolan huoltohallissa on otettu käyttöön myös tuulipuistossa tuotettu Luonto-Ilona –sähkö 
ja rengaspaineita valvotaan langattomasti. Kuljettajakohtainen polttoaineen kulutusseuranta 
käynnistyi jo syksyllä 2001 ja siitä lähtien kuljettajia on kannustettu taloudelliseen ajotapaan 
maksamalla ajotapalisää.  
 
Tomi Roimolan mukaan työ on tehty aina kunnolla ja uusiin asioihin on suhtauduttu avoimin 
mielin. 
 
Lisätietoja: viestintäpäällikkö Kirsi Heikkilä, puh. 040 551 6155 
 
 
Suomen Kuljetus ja Logistiikka SKAL ry:n Vuoden kuljetusyritys valitaan vuosittain. Ensimmäisen kerran valinta 
tehtiin vuonna 1989.  
  
Valinnan perusteena on henkilön tai yrityksen tavaraliikenteessä toteuttama esimerkillinen kehitystyö, 
yritystoiminta tai vastaava, tai alan yrittäjien ja yritystoiminnan ulkoisen kuvan sekä arvostuksen lisäämiseksi 
tehty työ.  
 
Vuoden 2008 valintaraati: 
 
kansliapäällikkö Harri Pursiainen, Liikenne- ja viestintäministeriö, pj. 
myyntijohtaja Lasse Virsu, Neste Markkinointi Oy 
varatoimitusjohtaja Pekka Runsas, A-Vakuutus 
poliisineuvos, päällikkö Kari Rantala, Liikkuva Poliisi 
toimitusjohtaja Matti Järvinen, Liikenneturva 
toimittaja Paavo Tukkimäki, Helsingin Sanomat 
puheenjohtaja Ahti Myllys, SKAL 
 
 


